
 

CHP'li Akaydın hakkında suç duyurusu
Antalya'da bir grup avukat, CHP Antalya Milletvekili Akaydın hakkında, 15 Temmuz'a yönelikAntalya'da bir grup avukat, CHP Antalya Milletvekili Akaydın hakkında, 15 Temmuz'a yönelik
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A ntalya'da bir grup avukat, CHP Antalya Milletvekili Mustafa Akaydın hakkında, 15
Temmuz şehitleriyle ilgili safrettiği "O ölen 250 vatandaşımızın katili devlettir. Bunu açık

açık bir vekil olarak söylüyorum." sözleri nedeniyle suç duyurusunda bulundu.

Avukat Ahmet Onaran, Antalya Adliyesi önünde grup adına yaptığı basın açıklamasında, 15
Temmuz'da milletin tüm farklılıklarını bir yana bırakarak milli birlik ve beraberlik adına
topyekun bir mücadele verdiğini, bu mücadelede 250 şehit verildiğini, 2 bine yakın insanın da
gazi olduğunu belirtti.

"Kamuoyu nezdinde kıymetsizleştirmeye çalışan bir açıklama"

"CHP'li Akaydın'ın bu olaylar yaşanmamış, milletin üzerine tanklarla gidilmemiş, milletin
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"CHP'li Akaydın'ın bu olaylar yaşanmamış, milletin üzerine tanklarla gidilmemiş, milletin
uçaklarından bomba atılmamış, milletin helikopterlerinden insanların üzerine izli mermiler
atılmamış gibi bu olayı sulandıran, adeta kamuoyu nezdinde kıymetsizleştirmeye çalışan bir
açıklaması olmuştur." diyen Onaran, 250 şehidinin katilinin devlet olduğunu iddia etmenin
büyük bir hezeyan olduğunu, PKK terör örgütünün sözde "katil devlet" ifadesiyle aynı dilin
kullanıldığını söyledi.

Onaran, "Bu tür açıklamaların altında insanın sanki 'FETÖ'nün siyasi ayağı harekete mi geçti?'
diye düşünmemesi mümkün değildir. Biz bunu sıkı bir şekilde takip edeceğiz. Antalya'daki tüm
duyarlı vatandaşları ve özellikle hukukçularımızı bu süreçte 250 şehidimiz ve 2 binin
üzerindeki gazimizin haklarını aramak için takipçileri olmaya davet ediyoruz." dedi.

Antalya'daki bazı hukuk derneklerinin de bu konuda çalışma yaptığını belirten Onaran,
önümüzdeki günlerde kapsamlı bir şekilde suç duyurusunda bulunulacağını bildirdi.

"Hukuk nezdinde haklarımızı arayacağız"

15 Temmuz 2016'da milletin cumhuriyetin en önemli değerlerinden biri olan demokrasiyi
korumak için kendini siper ettiğini vurgulayan Onaran, "Biz de hukukçular olarak, Antalyalılar
olarak, vatandaş olarak bu tür çirkinleştirme, sulandırma ve devleti karalamaya yönelik
ithamda bulunacak şekilde yapılan suça kayıtsız kalmayacağız. Hukuk nezdinde haklarımızı
arayacağız." ifadesini kullandı.

Akaydın hakkında, Türk Ceza Kanunun "halkı kin ve düşmanlığa tahrik", "suç uydurmak", "Türk
milletini, cumhuriyetini ve kurumlarını aşağılamak", "terör örgütü kurmak veya terör örgütüne
üye olmak, onun adına çalışma yapma" suçlarından suç duyurusunda bulunduklarını belirten
Onaran, "Savcılık bunları araştırıp gerekli görürse gerekeni yapacaktır." dedi.

"İsteyen vatandaşlarımız suç duyurusunda bulunabilirler"

Onaran, "İnsanlar 'Dokunulmazlığım var' diye 15 Temmuz gecesi yaşadığımız hatıralar daha
zihnimizdeyken, acılar yüreğimizdeyken bunları sulandırmaya çalışmanın ayrıca bir suç olduğu
kanaatindeyim. Bu suç basın yayın yoluyla yapılmıştır. 6 aylık bir sürede müşteki sıfatıyla
tepkisini göstermek isteyen vatandaşlarımız suç duyurusunda bulunabilirler." diye konuştu.

Açıklamanın ardından grup, Akaydın hakkındaki suç duyurusunu Antalya Cumhuriyet
Başsavcılığına iletti.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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